

Fakta om Rusdryckstrafiken

Rusdrycker och skatter.

Rusdryckstrafikerna påstå, att förbud skall medföra ökade skatter.

Förslagen från Des Moines, är de mest som i alla andra städer, vilka infört förbud.

Myndigheterna i Polk Co., Iowa, har De Moines ligger, påstå, att skattebetalarna i Des Moines, som i alla andra städer, vilka infört förbud.

Sedan de många krogarna stängt sina dörrar och betalt sin betjäning, ha domstolarna tagit sig halffier. Ytterligare skatter på countyt \$19,000. Situationen förklarar helt och hållet i Des Moines (Iowa) Capital, VI citera.

Som ett resultat ha två stora utsläppskampanjer blivit betydligt reducerade på grund af att board of supervisors ledad att nedsläta skattehöjderna.

Skatterna för statsinstitutioner har reducerats för första gången i Polk county historia. Hvar var skat-

skolbesöken och daktigheten i de stora klasser af elever från familjer, som voro berörda af rusdryckstrafiken.

James R. Hanna, Mayor, Des Moines, Ia., d. 21 oktober 1915.

Sanningen om 81.

Rusdryckskollet påstår i sin annonsering i tidningarna, att det är ett godt näringsmedel, och att dess bruk borde uppmuntras. Men lås bara, hvad med doktor Charles Gilbert Davis skriver om ölet; och så kan ni ju själv fråga eller doktor om hans mening.

Vi återgå till dr. Davis artikel. I dessa första åren af det tjugonde århundradet har vetenskapen på det kraftigaste fält sin dom över bruket af alkohol som njutningsmedel.

Som en följd af detta gifte härjningar hemskas idag mänskligheten af last, förbitelse, sjukdom, fattigdom och krig. Det är nog! Alkoholen bör bort! Vin, whisky, öl, genever, brännvin, rum och hvad de nu allt heter, innehålla alla alkohol och är skadliga.

Det är min professionella mening.

Det är min professionella mening.

Liknande uppgifter finnas för andra industrier.

En jämförelse mellan dessa uppgifter visar, huru de olika industrierna stå i förhållande till hvarandra med afseende på antalet arbetare, som sysselsätts, aflönningar, som betalas, och beloppet af det förökade värdet af produkten, som betalas till arbetarna.

1. Lön betald för hvarje \$1,000,000 kapital insatt:

Industri: —

Rusdrycker \$ 53,438

Järn och stål 176,525

Bröd 217,491

Skor 276,859

Kläder 522,399

Detta bevisar att på samma insatta kapital

1) Järn- och stålindustrin betald 3 1/3 gånger så mycket i aflönningar;

2) Bröd, biscuit- och confectionery-industrin betald 4 gånger så mycket i aflönningar;

3) Skoindustrin betald 5 1/2 gånger så mycket i aflönningar;

4) Klädesindustrin betald 10 gånger så mycket i aflönningar som rusdryckstrafiken.

musklerna icke lätt och snabbt lyda viljans kommando.

Såsom en lokomotivförare bedöma, skulle han glömma order, skulle han låsa signaler felaktigt, skulle han vara sen—om också endast en bråkdel af en sekund—att lystra till signalerna, är det underligt, att signalerna blifvit satta mot alkoholen?

Detta förklarar American Railway Associations uppträdande den 12 april 1899:

Denna förening omfattar alla järnvägar af någon betydelse i Canada, Förenta Staterna och Mexico. Den har nästan 250,000 mil hufvudlinjer och sysselsätter mer än en half miljon personer.

En samling standardregler för driften af olika departement blifvit antagna. En af reglerna lyder så:

"Bruket af berusande drycker af tjänstingen i tjänst är förbjudet. Regelbundet bruk af rusdrycker eller besök på platser, där sådana försäljas, är orsak nog för afskedande."

C. L. Petter, Third Vice President.

Ordet fritt.

Alla Svenska Canada-Tidningens prenumeranter är välkomna att yttra sig i denna afdelning. Följande regler för en enkeltidning:

1. Skrif endast på en sida af papperet med blypenna. 2. Skrif så tydligt, kortfattadt och på sak glänsande som möjligt. 3. Undvik kåska uttall mot olika tankande. 4. Anonyma uppgifter publiceras ej.—Red.

FRAN PROFESSOR BERGGREN.

Fort William, Jan. 4th, 1916. The Canada Weekly Printing Co., Ltd. Winnipeg.

Dear Sirs:— I enclose \$3.00 to cover subscription for period aug. 1915—aug. 1917. Pardon my slowness. Permit me to say that I think the editorials of your paper simply excellent and that I read them with a very great deal of pleasure.

Yours very truly, Carl G. Berggren.

FRAN SHELL LAKE, SASK.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Järnvägarna ha förklarar sig vara förfärdiga till förbud.

Baltimore & Ohio Railroad Company var icke nöjdt med denna allmänna regel. Med det faktum för ögonen, att verkningarna af rusdrycker kan hållas i sig 24 timmar, förbjöd den betjäningen att använda berusande drycker—vare sig i eller utanför tjänsten.

Baltimore and Ohio Railway Co.

Baltimore, Md., d. 1 Jan. 1908.

GENERAL NOTICE

För att skydda lif och egendom och för tjänstens bästa är ett strikt genomförande af bolagets bestämmelser mot bruket af rusdrycker absolut nödvändigt.

Ämbetsmän och betjante må komma ihåg, att någon icke kommer att anställa eller behålla i tjänsten i egenkap af trainmaster, despatcher, operator, lokomotivförare, eldare, trainmat, yardman, block eller signalman, bankvakt eller någon annan ställning, där man på något sätt har att göra med operationen af tag—personer, som användas berusande drycker aftenen i tjänsten eller utom tjänsten. Under inga förhållanden komma dylika personer att anställas.

C. L. Petter, Third Vice President.

Ordet fritt.

Alla Svenska Canada-Tidningens prenumeranter är välkomna att yttra sig i denna afdelning. Följande regler för en enkeltidning:

1. Skrif endast på en sida af papperet med blypenna. 2. Skrif så tydligt, kortfattadt och på sak glänsande som möjligt. 3. Undvik kåska uttall mot olika tankande. 4. Anonyma uppgifter publiceras ej.—Red.

FRAN PROFESSOR BERGGREN.

Fort William, Jan. 4th, 1916. The Canada Weekly Printing Co., Ltd. Winnipeg.

Dear Sirs:— I enclose \$3.00 to cover subscription for period aug. 1915—aug. 1917. Pardon my slowness. Permit me to say that I think the editorials of your paper simply excellent and that I read them with a very great deal of pleasure.

Yours very truly, Carl G. Berggren.

FRAN SHELL LAKE, SASK.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

Ja, nu är julen öfver, och alla kalaserna bör till det förflutna, endast minnet af det goda börja vi börja på. För min del har halgen förlutit stilla och lugnt; knappast någon har stört min ensamhet; endast ett par ålskande ämte en sekundt förtröste sig hit tredjedag, och jag hade icke annat att bjuda dem på än öl och palt. Och för jag sätta till till hvad de skrifvade, så voro de belagda med traktat.

Ärade redaktör!

Haf godheten intag nedanstående i ordet fritt af Svenska Canada-Tidningen.

hem till sig, där hon på morgonen anträffats af fängvaldigheten i sängkammaren.

Lansmannen har försatts ut tjänstgöring af länstyrelsen.

Jag skulle ej ha anfört detta, om det varit ett enastaka fall, men svenska pressen har just skrivit om ett fall mot en kvinna under arrest, som var lika rätt, och där flera voro med och som ej kan skyllas på bara en individ. Här man därhemma förlorat all skam? Hvad tror ni man börjar tänka om er i Ryssland?

Jag anser att kritiken ej kan skada kronkrosten. Om Sverige får börja återsejla sitt lif från andra håll kan det väcka uppmärksamhet och insikt att ändring är af nöden. Fru Tidholm skall ha tack för sin skrift. Jag ser, att jag blir illa förestädd. Låta bilder misstydias. Äfven i detta ligger ju en upplysning för mig af en svensk canadensare, som håller på samhällsordning och skick så långt vår förmåga räcker.

K. R. Jonson.

MEDITATIONER.

frammanade af nutida religiösa och politiska förhållanden.

Några år har svunnit från sedan något var synligt i S. C. T. från min penna, tills en "resolution" blif af mig insänd för några veckor sedan och som sedan är synlig i denna tidning. Min "Meditation" den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

bridge linje, och i betänktande af den korta tid omkring två och ett halft år som den funnits till, en ganska stor stad med 5 elevatorer och ett hotell.

Lansmannen har försatts ut tjänstgöring af länstyrelsen.

Jag skulle ej ha anfört detta, om det varit ett enastaka fall, men svenska pressen har just skrivit om ett fall mot en kvinna under arrest, som var lika rätt, och där flera voro med och som ej kan skyllas på bara en individ. Här man därhemma förlorat all skam? Hvad tror ni man börjar tänka om er i Ryssland?

Jag anser att kritiken ej kan skada kronkrosten. Om Sverige får börja återsejla sitt lif från andra håll kan det väcka uppmärksamhet och insikt att ändring är af nöden. Fru Tidholm skall ha tack för sin skrift. Jag ser, att jag blir illa förestädd. Låta bilder misstydias. Äfven i detta ligger ju en upplysning för mig af en svensk canadensare, som håller på samhällsordning och skick så långt vår förmåga räcker.

K. R. Jonson.

MEDITATIONER.

frammanade af nutida religiösa och politiska förhållanden.

Några år har svunnit från sedan något var synligt i S. C. T. från min penna, tills en "resolution" blif af mig insänd för några veckor sedan och som sedan är synlig i denna tidning. Min "Meditation" den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden. Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religiöst samfund—lysnarhet i den tiden.

Den tiden väckte åskådligt upseende och oro inom ett visst religi